
ZARZĄDZENIE  Nr 276 /15 

Burmistrza Polic 
z dnia 13 listopada 2015 r. 

 
w sprawie upoważnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Policach do protokolarnego przejęcia nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym, w którym znajduje się jeden lokal 
mieszkalny (dom jednorodzinny) wraz z pomieszczeniami przynależnymi -
budynkami gospodarczymi-, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębostrów, 
oznaczonej numerem działki 561/23 o pow. 0,1177 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta SZ2S/00004948/4 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015, poz. 1515 j.t.) Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach 
do protokolarnego przejęcia w imieniu i na rzecz Gminy Police od Skarbu Państwa – 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Nadleśnictwa Trzebież nieruchomości 
gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, w którym znajduje się jeden lokal 
mieszkalny (dom jednorodzinny) wraz z pomieszczeniami przynależnymi -budynkami 
gospodarczymi-, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębostrów, oznaczonej 
numerem działki 561/23 o pow. 0,1177 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta SZ2S/00004948/4 

§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach przejmuje, w imieniu 
Gminy Police, zarządzanie (administrowanie) nieruchomością, wymienioną w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Policach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


